
t sublime 
Fardamentos 

CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO EIRELE - ME 
Cnpj: N° 07.396.470/0001-65, 
Inscrição Estadual: 061824658 
Endereço: Rua 12— N° 440 — Conjunto Jereissati I, Maracanaú — CE 
Cep: 61900-270 - Contato: 85- 87855622 

A PREFEITURA DE BEBERIBE - CEARA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.19.007-SRP - SME 

RAZÃO SOCIAL: CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO - ME 
ENDEREÇO: RUA 12 NUM. 440 - CONJUNTO JEREISSATE 1, MARACANAÚ - CE 

EMAIL: sublimefardamentos@gmail.com 

334 
CNPJ: 07.396-.4700001-65 

CEP: 61900-270 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 3302-2 CONTA CORRENTE: 46.196-2 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BEBERIBE, CEARÁ, tudo conforme 
especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e 
suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. 
Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em 
referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham 
a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. 

PROPOSTA DE PREÇO . 
ITEM ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA LINHO QTD MARCA VALOR Off VALOR TOTAL , 

1 

CAMISA GOLA POLO UNIFORME PADRÃO MANGA CURTA EM 

MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR 

BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NA COR VERDE 

CLARO, COM DOIS BOTÕES NA TAPETA DA GOLA, MANGA NA 

COR VERDE COM DETALHES AMARELO, COM ETIQUETA NA 

ALTURA DO PEITO ESQUERDO NA PARTE FRONTAL EM TECIDO 

TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO E SUBLIMAÇÃO , 

TERMOCOLANTE, CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO 

NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7CM DE ALTURA POR 7CM DE 

LARGURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO 

NA COR BRANCA, BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS .NAS 

COSTAS CONTENDO IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM A 

LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E NOME DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 15CM DE 

COMPRIMENTO POR 4CM DE ALTURA. CONFORME LAYOUT 

ANEXO. TAMANHOS: P, M, G E GG. 

UNID 7.711 SUBLIME R$ 55,90 R$ 431.044,90 

SESSENTA E 
OITO REAIS 

QUINHENTOS E 
VINTE E QUATRO MIL, 

TREZENTOS E 
QUARENTA E OITO 

REAIS 

2 

CONJUNTO INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA 

PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA COM 

IMPRESSÃO EM SUBLIMADA EM TECIDO PIQUET 100% 

POLIÉSTER, COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM 

ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO A LOGOMARCA 

DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7CM DE 

ALTURA POR 7CM DE LARGURA CONTORNADA COM BORDADO 

COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA, NAS COSTAS 

CONTENDO IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM A LOGOMARCA 

DO MUNICÍPIO E NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NAS 

CORES ORIGINAIS MEDINDO 15CM DE COMPRIMENTO POR 

4CM DE ALTURA. BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS, VIÉS NA 

COR VERDE CLARO COM 10MM NAS CAVAS E NA GOLA DA 

CAMISETA, REBATIDA COM 3 COSTURAS. 

COMI 2.533 SUBLIME R$ 68,50 R$ 173.510,50 

SETENTA E 
QUATRO 

REAIS 

CENTO E OITENTA E 
SETE MIL, 

QUATROCENTOS E 
QUARENTA E DOIS 

REAIS 



CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO EIRELE - ME 
Cnpj: N° 07.396.470/0001-65, 
Inscrição Estadual: 061824658 
Endereço: Rua 12— N°440 — Conjunto Jereissati I, Maracanaú — CE 
Cep: 61900-270 - Contato: 85 - 87855622 

SHORT EM TECIDO EM HELANCA 100% POLIAMIDA NA COR 

VERDE CLARO, DETALHES NA LATERAL EM HELANCA 100% 

POLIAMIDA NA COR LARANJA COM 3CM DE LARGURA, BARRA 

REBATIDA COM 2 AGULHAS. ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO 

COM 4 AGULHAS, COM ETIQUETA NA PARTE ESQUEDA EM 

TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO, 

TERMOCOLANTE, CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO 

NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7CM DE ALTURA POR 7CM DE 

LARGURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO 
NA COR BRANCA. CONFORME LAYOUT ANEXO, TAMANHOS: P, 
M, G E GG 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 

-2a) 

. • 

CS,

604.555,40 

SETECENTOS E ONZE MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS je
' VALOR TOTAL DA CARTA PROPOSTA: R$ 604.555,40 - SEISCENTOS E QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO 

REAIS E QUARENTA CENTAVOS 
PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA (CONFORME EDITAL) 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇO: 90 (NOVENTA) DIAS. 

DECLARAÇÃO DO LICITANTE: 
DECLARAMOS Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer 
prova em processo licitatório, junto ao Município de Beberibe, Estado do Ceará, o seguinte: 
Que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento 
referente a frete, tributos, encargos sociais, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, 
validade, garantia, transporte e entrega dos produtos e demais despesas que possam incidir sobre o 
fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 
- De que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em 
conformidade com as exigencias do instrumento convocatório. 
- De que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de 
Referência deste edital. 
Declaramos ainda,que estamos enquadradas no Regime de Tributação de Microempresa e Empresa de 
Pequeno porte, conforme estabelece o artigo 39 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. 
DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda 
documentação anexada ao sistema são autênticas. 

MARACANAU 20 de DEZEMRBO DE 2021 

CARLOS EDUARDO RO RIGUES PEIXOTO — ME 
SUBLIME FARDAMENTOS 
RG: 97002162078 SSP-CE, CPF: 81555300359 


